КЛЕПИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
СЕДЬМАЯ ОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
16.03.2023г                                                                                                       № 32
с. Клепиково

О вступлении в должность
главы Клепиковского
сельсовета

[bookmark: _GoBack]     На основании п. 3 ст. 33 Устава муниципального образования Клепиковский  сельсовет, протокола и решений УИК избирательного участка № 1759 от 13 марта 2023 года № 19, Клепиковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Принять к сведению итоги выборов главы Клепиковского сельсовета.
1. Считать Барсукова Владислава Игоревича, избранного всенародно на выборах 12 марта 2023 года, вступившего в должность главы Клепиковского  сельсовета.

И.о. главы сельсовета                                                        С.С.Скурыдина